

1503

CASSUS
 kancelárske potreby

Faktúra číslo :

121018

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 121018

Poštová adresa:

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
 Stromová 1
 813 30 Bratislava

DOŠLO:

30. 10. 2012

MS SR Ošetrovateľská komora a športové stredisko

Dodávateľ :

 Cassus s.r.o.
 Ružová dolina 22
 821 09 Bratislava
 Slovenská republika
 IČO: 35882786 DIČ: 2021806050
 IČ DPH: SK2021806050
 oddiel: Sro , vložka číslo: 31416 / B

 Banka : Tatra banka Bratislava - Prievozska ulica
 SWIFT : TATRSKBX
 Číslo účtu : 2627712537/1100
 IBAN : SK12 1100 0000 0026 2771 2537

Faktúru vyhotovil : IVÁN Marek

Odberateľ :

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
 Stromová 1
 813 30 Bratislava
 Slovenská republika

IČO: 00164381

DIČ: 2020798725

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.10.2012	09.10.2012	23.10.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Doprava na miesto určenia		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky : Do uhradenia faktúry zostáva tovar majetkom firmy Cassus s.r.o.		

V prípade oneskorenej úhrady faktúry je jednorázová zmluvná pokuta 5% a úrok z omeškania platby faktúry 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	me20	Coca-Cola 24x0,25l plechovka	20	2,00	bal	10,99	21,98
2	me60	Fanta 24x0,25l plechovka	20	2,00	bal	12,58	25,16
3	pt360732	Red Bull	20	1,00	ks	1,49	1,49
4	pt200010	Coca-Cola 12x0,5l	20	2,00	bal	11,52	23,04
5	pt20007	Sprite 12x0,5l	20	2,00	bal	11,52	23,04
6	pt100062	Minerálna voda Budišská sytená 12x0,6l	20	2,00	bal	6,05	12,10
7	pt200042	Fanta pomaranč 12x0,5l	20	1,00	bal	11,52	11,52
8	pt200060	Kofola 12x0,5l	20	2,00	bal	8,83	17,66
9	pt10006	Minerálna voda Budišská sytená 24x0,33l sklo	20	5,00	bal	6,82	34,10
10	me52	Minerálna voda Budiš sytená 12x0,7l sklo	20	5,00	bal	3,97	19,85
11	pt100206	Minerálna voda Rajec perlivá 1,5l	20	3,00	bal	3,74	11,22
12	pt300540	Džús HD čierna ríbezľa	20	6,00	ks	1,87	11,22
13	pt300505	Džús HD Grapefruit	20	12,00	ks	2,02	24,24
14	pt300520	Džús HD pomaranč	20	6,00	ks	1,73	10,38
15	pt20008	Vinea biela 24x0,25l sklo	20	1,00	bal	16,99	16,99
16	me37	DRU trubičky orieškové v čokoláde	20	30,00	ks	1,14	34,20
17	me38	DRU trubičky orieškové	20	30,00	ks	0,79	23,70
18	li04	Čokoláda Petit chocolat 200g	20	10,00	ks	3,11	31,10
19	me09	Cukor trstinový porciovaný Rioba 500x4g	20	1,00	bal	7,91	7,91
20	me43	Bake Rolls mix	20	21,00	ks	0,66	13,86
21	pt700032	Med porciovaný 100x20g	20	1,00	bal	21,12	21,12
22	pt521022	Káva Lavazza Caffé Espresso zmková 250g	20	30,00	ks	6,05	181,50
23	pt400070	Smotana do kávy Maresi 500g	20	30,00	ks	2,30	69,00
24	me61	Koko tyčinka 40g	20	50,00	ks	0,34	17,00
25	pt800028	Horalky 50g	20	56,00	ks	0,34	19,04
26	me62	Corny tyčinka arašidy s čokoládou	20	24,00	ks	0,63	15,12
27	me25	Sekt Hubert de Luxe	20	6,00	ks	6,33	37,98

Základ pre DPH 20 % : 735,52

DPH 20 % : 147,10

Celková suma s DPH	882,62
Celková fakturovaná suma: EUR	882,62

Tovar dodaný v zodpovedajúcom množstve a nepoškodený.
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Tovar prevzal:



Z 505

Podpis a pečiatka :

CASUS, s.r.o.
Báňová dolina 22, 010 01 Púchova 2
IČO: 35362706, IČ DPH: SK2021806010
telefón: 53-71 0335